附件1                                编号：

督办事项通知书

                  处室（单位） :

根据                  要求，请你处室（单位）办理落实下列事项：

请认真落实办理，办理结果经处室（单位）负责人签字并加盖公章后，于   月   日前以书面和电子稿形式统一反馈给局办公室。

在规定时间内如未能办结督办事项，需说明具体原因、下一步措施及拟办结时限。

省体育局办公室

年  月  日

附件2
督办事项办结销号单

	督办

事项

名称

	牵头

部门

（单位）

	督办

事项

销号

理由

负责人签字：                      年   月   日

	分管

领导

意见

	局长

审批

意见

附件3

    督办事项延期办理单

	交办

事项

	交办

依据

	交办

时间

	要 求
办结时间

	申请

延期

时间

	延期

理由

及拟

完成

时间

负责人签字：                      年   月   日

	分管

领导

意见
	年   月   日

	局长

意见

   年   月   日

PAGE